

Doplňující informace č. 1 k VŘ malého rozsahu – Poskytování mobilních služeb elektronických komunikací

Dotaz č. 1 :

V Rámcové dohodě (bod 2.1.2) je informace, že budou SIM karty zahrnuty v několika zabezpečených APN. Znamená to, že bude mít každý z objednatelů, specifikovaných v Příloze č.3, své vlastní APN? Je případně možné blíže specifikovat, o kolik separátních APN se bude jednat?

Odpověď č. 1 :

V bodě 2.1.2 zmiňujeme M2M řešení pouze pro Úřad městské části Praha 20. Toto řešení je však i na Úřadě městské části Praha 20 v přípravném projektovém řízení. Aktuálně tedy požadujeme, aby operátor nabízel tuto možnost v námi požadovaných specifikacích, nicméně nyní tuto službu aktivně nevyužijeme.

Dotaz č. 2:

Vyhrazená datová konektivita o rychlosti 150 Mbit/s bude zakončena v přípojném bodě Objednatele tj. na adrese Jívanská 647/10, Praha 9?

Odpověď č. 2:

Pokud bychom službu zprovozňovali, vyhrazená datová konektivita o rychlosti 150Mbit/s by byla zakončena v bodě Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647/10, Praha 9 – Horní Počernice

Dotaz č. 3 :

Kdo bude jednotlivým SIM z APN přidělovat privátní IP adresy? Bude přidělování zajišťovat sám Objednatel, nebo vybraný dodavatel?

Odpověď č. 3 :

Požadovali bychom, aby dodavatel přiděloval privátní IP adresy jednotlivým SIM kartám.

12.8.2019

Lucie Prokůpková